ПРОТОКОЛ № 85

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «ЯНИНСКИЙ ЦО»

Предмет: История

Класс: 6

Количество участников: 14

Место проведения: «МОБУ  «СОШ «ЯНИНСКИЙ ЦО»

Дата и время: 23.10.20, 13.00

 Присутствовали члены жюри:

1.Студеникина Е.С. – председатель жюри, зам. директора, учитель истории и обществознания

2.Студеникин Александр Георгиевич – учитель истории и обществознания;

3. Ухабов Андрей Иванович - учитель истории и обществознания;

4. Таранов Миххаил Рудольфович - учитель истории и обществознания;

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 14 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «ЯНИНСКИЙ ЦО»

Предмет История     Класс  6   Дата проведения  23.10.20

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 40)

Результат

(победитель,

призер, участник)

1.

Коротыгина

Марья

Николаевна

603 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.2 Таранов М.Р. 30 Победитель

2.

Ширков

Роман

Максимович

607 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.3 Таранов М.Р. 25 Призер

3.

Корнишина

Мишель

Владимировна

609 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.3 Таранов М.Р. 20 Призер

4.

Копкова

София

Евгеньевна

605 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.3 Таранов М.Р. 20 Призер

5.

Сперанский

Всеволод

Михайлович

606 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.3 Таранов М.Р. 15 Участник

6.

Баркова

Диана

Аруторовна

611 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.3 Таранов М.Р. 10 Участник

7.

Мурадян

Артур

Ваганович

613 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.3 Таранов М.Р. 10 Участник

8.

Никишина

Илья

Алексеевич

601 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6К Таранов М.Р. 10 Участник

9.
Телего Иван

Леонидович

602 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6К Таранов М.Р. 8 Участник

10.

Саблина

София

Андреевна

604 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6К Таранов М.Р. 7 Участник

11.  Писаренко

Виктория

Вячеславовна

608 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6К Таранов М.Р. 5 Участник

12.  Белорусов

Никита

Антонович

612 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.2 Таранов М.Р. 5 Участник

13.  Дмитриев

Алексей

Павлович

610 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.1 Таранов М.Р. 5 Участник

14.  Поташникова

Влада

Вячеславовна

614 «МОБУ  «СОШ

«ЯНИНСКИЙ ЦО»

6.2 Таранов М.Р. 5 Участник

Подпись:

Председатель жюри ___________________ /Студеникина Е.С./

Члены жюри _________________________/Ухабов А.И./

                       _________________________ /Таранов М.Р./

                       _________________________/Студеникин А.Г./